



# Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211  
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

**Roman Šimuna**  
**Třebovská 541**  
**562 03 Ústí nad Orlicí**

V Žamberku dne 28. 6. 2019

## OBJEDNÁVKA č.: : 56/19/INV1

Objednáváme u Vás  
výměnu parapetů v budově MŠ Sluníčko v Žamberku.

Upřesnění předmětu zakázky:

Zakázka zahrnuje demontáž původních lepených parapetů. Následně bude provedeno zapravení ostění zahrnující vyhotovení a nalepení šambrán z předem omítnutého a nátěrem opatřeného EPS (předpokládáný odstín modrý - odstín bude předem potvrzen investorem). Rozměr šambrány cca 150 x 30 mm, délka dle šířky okna s přesahem cca 150 mm na každé straně okna (šambrána bude umístěna pod parapetem). Závěrem dojde k montáži nových parapetů z poplastovaného plechu v odstínu předem odsouhlaseného investorem (předpokládáný odstín šedý).

Rozsah zakázky je vymezen výměnou parapetů všech okenních výplní včetně zhotovení šambrán západní, severní a jižní strany budovy. Jedná se tedy o 36 parapetů o rozměrech cca 1250 x 400 mm, 8 parapetů o rozměrech cca 900 x 400 mm, 2 parapety o rozměrech cca 770 x 400 mm a 35 parapetů o rozměrech cca 730 x 400 mm.

Zakázka bude zároveň provedena ve specifikaci a cenách dle oceněného rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Veškeré rozměry parapetů je nutné přesně zaměřit před realizací.

Termín zahájení realizace: 2. 7. 2019

Termín ukončení realizace: 19. 7. 2019

Na objednané práce a výrobky bude poskytnuta záruka v délce 36 měsíců.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.MŠ Sluníčko - výměna popraskaných parapetů	1	ks	116 518,00

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).



# Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211  
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

---

Předpokládaná cena celkem: **116 518,00 Kč**

*Dodací adresa: Městský úřad Žamberk  
Kontaktní osoba -  
Masarykovo nám. 166  
564 01 Žamberk*

Děkujeme a jsme s pozdravem

.....

ověřovatel věcné správnosti

správce rozpočtu

příkazce operace

---

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

## Nabídkový rozpočet

### Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	<b>MŠ Sluníčko – výměna popraskaných parapetů</b>
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru

Zakázka:

**MŠ Sluníčko – výměna popraskaných parapetů**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	96 296	0,4	20 222	116 518
006: Úpravy povrchu	5 116	0,1	1 074	6 190
099: Přesun hmot HSV	352		74	427
764: Konstrukce klempířské	90 828	0,3	19 074	109 902
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>96 296</b>			
<b>DPH</b>	<b>20 222</b>			
DPH 21 % ze základny: 96 296	20 222			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>116 518</b>			

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01									96 296
006: Úpravy povrchu									5 116
10.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	70,0	–	70,0	73,08	5 116
099: Přesun hmot HSV									352
7.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,134	–	0,134	257,00	34
8.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,134	–	0,134	2 350,03	314
9.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,268	–	0,268	15,60	4
764: Konstrukce klempířské									90 828
1.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	80,0	–	80,0	45,82	3 666
3.	SP	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	80,0	–	80,0	660,00	52 800
4.	SP	X1	Šambrána z EPS 150 x 30 mm omítnutá včetně nátěru modré barvy - délka 1,55 m	kus	36,0	–	36,0	378,99	13 644
4.	SP	X2	Šambrána z EPS 150 x 30 mm omítnutá včetně nátěru modré barvy - délka 1,07 m	kus	2,0	–	2,0	378,99	758
4.	SP	X3	Šambrána z EPS 150 x 30 mm omítnutá včetně nátěru modré barvy - délka 1,03 m	kus	35,0	–	35,0	378,99	13 265
4.	SP	X4	Šambrána z EPS 150 x 30 mm omítnutá včetně nátěru modré barvy - délka 1,2 m	kus	8,0	–	8,0	378,99	3 032
5.	SP	X5	Nalepení šambrán na fasádu včetně zatmelení	m	104,0	–	104,0	35,20	3 661
6.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	–	1,56	2,04	3

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	0,4		0,1		20 222	116 518			
	0,1		-		1 074	6 190			
0,00150	0,1		-	21	1 074	6 190	začištění omítky na rozhraní parapet / fasáda	SO_01	006
	-		-		74	427			
	-		-	21	7	42		SO_01	099
	-		-	21	66	380		SO_01	099
	-		-	21	1	5		SO_01	099
	0,3		0,1		19 074	109 902			
	-	0,00167	0,1	21	770	4 435		SO_01	764
0,00429	0,3		-	21	11 088	63 888		SO_01	764
	-		-	21	2 865	16 509		SO_01	764
	-		-	21	159	917		SO_01	764
	-		-	21	2 786	16 050		SO_01	764
	-		-	21	637	3 669		SO_01	764
	-		-	21	769	4 430		SO_01	764
	-		-	21	1	4		SO_01	764